

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                   |
|------|-------------------|
| 工事名  | 令和4年度国道2号古浜橋補修工事  |
| 工事地名 | 広島県三原市糸崎町地内～古浜町地内 |

## 2. 工事内容

|           |                                                          |               |              |
|-----------|----------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和4年8月                                                   | 12) 設計年月      | 令和4年6月       |
| 2) 事務所名   | 福山河川国道事務所 道路管理課                                          | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 5053010008                                               | 14) 単価適用年月    | 2022年8月      |
| 4) 契約区分   | 国債（翌債を含む）の分任官                                            | 15) 歩掛適用年月    | 2022年8月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                       | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 橋梁保全工事                                                   | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                          | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 423日間 自 令和4年11月1日<br>(当初) 至 令和5年12月28日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 広島県                                                      | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 三原                                                       | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 |                                                          | 22) 処分費等      | 3,240,000    |
|           |                                                          | 23) 公告日       | 令和4年6月20日    |
|           |                                                          | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名               | 令和4年度国道2号古浜橋補修工事<br>(当 初) |    |     |         |             | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|-------------------|---------------------------|----|-----|---------|-------------|------|---------|------|--|
|                   |                           |    |     |         |             | 工事区分 | 橋梁保全工事  |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価      | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 橋梁保全工事            |                           | 式  | 1   |         | 131,909,488 |      |         |      |  |
| 橋梁床版工             |                           | 式  | 1   |         | 5,999,142   |      |         |      |  |
| 床版補強工(鋼板接着工法)     |                           | 式  | 1   |         | 5,999,142   |      |         |      |  |
| 鋼板接着部再注入<br>昼間A   |                           | m2 | 110 | 54,060  | 5,946,600   |      |         | 単-1号 |  |
| 鋼板接着ボルト再設置<br>昼間A |                           | 本  | 6   | 8,757   | 52,542      |      |         | 単-2号 |  |
| 橋梁支承工             |                           | 式  | 1   |         | 1,222,000   |      |         |      |  |
| 支承補修工             |                           | 式  | 1   |         | 1,222,000   |      |         |      |  |
| 支承防錆A<br>昼間A      |                           | 基  | 10  | 122,200 | 1,222,000   |      |         | 単-3号 |  |
| 橋梁付属物工            |                           | 式  | 1   |         | 46,777,800  |      |         |      |  |
| 橋梁用高欄工            |                           | 式  | 1   |         | 46,777,800  |      |         |      |  |
| 1号橋梁用高欄<br>夜間A    |                           | m  | 176 | 180,200 | 31,715,200  |      |         | 単-4号 |  |
| 2号橋梁用高欄<br>夜間A    |                           | m  | 53  | 284,200 | 15,062,600  |      |         | 単-5号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 令和4年度国道2号古浜橋補修工事<br>(当 初) |                                                |     |       |         | 事業区分       | 道路維持・修繕    |      |       |
|-----------------------|---------------------------|------------------------------------------------|-----|-------|---------|------------|------------|------|-------|
|                       |                           |                                                |     |       |         | 工事区分       | 橋梁保全工事     |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                           | 規格                                             | 単位  | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 橋梁補修工                 |                           |                                                | 式   | 1     |         | 1,470,910  |            |      |       |
| ひび割れ補修工               |                           |                                                | 式   | 1     |         | 502,410    |            |      |       |
| 充てん工法<br>ひび割れ充填A 昼間A  |                           | 20m未満 可とう性エポキシ樹脂                               | 構造物 | 1     | 92,110  | 92,110     |            |      | 単-6号  |
| 低圧注入工法<br>ひび割れ注入A 昼間A |                           | 1構造物当り補修延長 60.7m エポキシ樹脂                        |     | 1     | 410,300 | 410,300    |            |      | 単-7号  |
| 断面修復工                 |                           |                                                | 式   | 1     |         | 668,700    |            |      |       |
| 左官工法<br>断面修復A 昼間A     |                           | 1構造物当り修復延べ体積 0.27m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 | 構造物 | 1     | 668,700 | 668,700    |            |      | 単-8号  |
| 擁壁補修工                 |                           |                                                |     | 式     | 1       |            | 299,800    |      |       |
| 擁壁補修<br>夜間A           |                           |                                                | 箇所  | 1     | 299,800 | 299,800    |            |      | 単-9号  |
| 現場塗装工                 |                           |                                                |     | 式     | 1       |            | 36,662,880 |      |       |
| 橋梁塗装工                 |                           |                                                | 式   | 1     |         | 36,662,880 |            |      |       |
| 塗膜剥離剤塗布・除去<br>昼間A     |                           | 湿式塗膜剥離剤 塗布・除去回数2回                              | m2  | 1,360 | 13,630  | 18,536,800 |            |      | 単-10号 |
|                       |                           |                                                |     |       |         |            |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                 | 令和4年度国道2号古浜橋補修工事<br>(当 初) |                                        |    |       |        | 事業区分       | 道路維持・修繕 |      |       |
|---------------------|---------------------------|----------------------------------------|----|-------|--------|------------|---------|------|-------|
|                     |                           |                                        |    |       |        | 工事区分       | 橋梁保全工事  |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別       |                           | 規格                                     | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 素地調整<br>昼間A         |                           | 1種ケレン(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)                         | m2 | 1,360 | 9,332  | 12,691,520 |         |      | 単-11号 |
| 下塗<br>昼間A           |                           | 有機ｼﾝｸﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ(1層)<br>ｽﾌﾟﾚｰ 塗装回数 1回     | m2 | 1,360 | 1,164  | 1,583,040  |         |      | 単-12号 |
| 下塗<br>昼間A           |                           | 弱溶剤形変性ﾎﾟﾘｼﾞｭｰﾙ樹脂塗料(2層)ｽﾌﾟﾚｰ<br>塗装回数 1回 | m2 | 1,360 | 1,267  | 1,723,120  |         |      | 単-13号 |
| 中塗<br>昼間A           |                           | 弱溶剤形ﾌｯ素樹脂塗料<br>ｽﾌﾟﾚｰ 淡彩 塗装回数 1回        | m2 | 1,360 | 595    | 809,200    |         |      | 単-14号 |
| 上塗<br>昼間A           |                           | 弱溶剤形ﾌｯ素樹脂塗料<br>ｽﾌﾟﾚｰ 淡彩 塗装回数 1回        | m2 | 1,360 | 970    | 1,319,200  |         |      | 単-15号 |
| 構造物撤去工              |                           |                                        | 式  | 1     |        | 13,435,806 |         |      |       |
| 防護柵撤去工              |                           |                                        | 式  | 1     |        | 10,077,290 |         |      |       |
| 落下物防止柵撤去<br>夜間A     |                           | H=1.8m 支柱間隔2m以下                        | m  | 176   | 13,320 | 2,344,320  |         |      | 単-16号 |
| 落下物防止柵撤去<br>夜間A     |                           | H=3.0m 支柱間隔2m以下                        | m  | 53    | 15,980 | 846,940    |         |      | 単-17号 |
| 鋼製高欄撤去<br>夜間A       |                           | H=1.0m 支柱間隔2m以下                        | m  | 229   | 30,070 | 6,886,030  |         |      | 単-18号 |
| 構造物取壊し工             |                           |                                        | 式  | 1     |        | 19,236     |         |      |       |
| ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し<br>夜間A |                           | 無筋構造物 人力施工                             | m3 | 0.4   | 48,090 | 19,236     |         |      | 単-19号 |

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和4年度国道2号古浜橋補修工事<br>(当 初) |                 |     |       |         | 事業区分       | 道路維持・修繕 |      |       |
|-----------------|---------------------------|-----------------|-----|-------|---------|------------|---------|------|-------|
|                 |                           |                 |     |       |         | 工事区分       | 橋梁保全工事  |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別   |                           | 規格              | 単位  | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 運搬処理工           |                           |                 | 式   | 1     |         | 3,339,280  |         |      |       |
| 塗膜廃材運搬<br>昼間A   |                           | 鉛含有             | 車   | 1     | 70,000  | 70,000     |         |      | 単-20号 |
| 塗膜廃材処分<br>昼間A   |                           | 鉛含有             | t   | 6     | 540,000 | 3,240,000  |         |      | 単-21号 |
| 現場発生品運搬<br>夜間A  |                           | 鋼製高欄、落下物防止<br>柵 | 回   | 2     | 14,640  | 29,280     |         |      | 単-22号 |
| 仮設工             |                           |                 | 式   | 1     |         | 26,340,950 |         |      |       |
| 足場工             |                           |                 | 式   | 1     |         | 24,462,050 |         |      |       |
| 吊足場<br>夜間A      |                           |                 | m2  | 1,160 | 12,150  | 14,094,000 |         |      | 単-23号 |
| 防護<br>夜間A       |                           |                 | m2  | 1,160 | 4,159   | 4,824,440  |         |      | 単-24号 |
| 剥離剤養生シート<br>夜間A |                           |                 | m2  | 930   | 3,346   | 3,111,780  |         |      | 単-25号 |
| 足場・防護<br>夜間A    |                           | シート+板張          | m2  | 230   | 8,523   | 1,960,290  |         |      | 単-26号 |
| 足場<br>昼間A       |                           | 安全ネット必要         | 掛m2 | 20    | 4,023   | 80,460     |         |      | 単-27号 |
| 足場<br>夜間A       |                           | 安全ネット必要         | 掛m2 | 60    | 6,518   | 391,080    |         |      | 単-28号 |

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和4年度国道2号古浜橋補修工事<br>(当 初) |    |    |        |             | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|-----------------|---------------------------|----|----|--------|-------------|------|---------|-------|--|
|                 |                           |    |    |        |             | 工事区分 | 橋梁保全工事  |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 交通管理工           |                           | 式  | 1  |        | 1,878,900   |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員<br>夜間作業 |                           | 人日 | 10 | 23,790 | 237,900     |      |         | 単-29号 |  |
| 交通誘導警備員<br>夜間作業 |                           | 人日 | 50 | 19,690 | 984,500     |      |         | 単-30号 |  |
| 交通誘導警備員<br>昼間作業 |                           | 人日 | 50 | 13,130 | 656,500     |      |         | 単-31号 |  |
| 直接工事費           |                           | 式  | 1  |        | 131,909,488 |      |         |       |  |
| 共通仮設費           |                           | 式  | 1  |        | 22,305,900  |      |         |       |  |
| 共通仮設費           |                           | 式  | 1  |        | 3,086,900   |      |         |       |  |
| 役務費             |                           | 式  | 1  |        | 150,000     |      |         |       |  |
| プラント使用料         |                           | 式  | 1  |        | 150,000     |      |         | 内-1号  |  |
| 技術管理費           |                           | 式  | 1  |        | 106,900     |      |         |       |  |
| 道路施設基本データ作成費    |                           | 式  | 1  |        | 50,750      |      |         | 内-2号  |  |
| 既設塗膜成分分析費       |                           | 式  | 1  |        | 56,150      |      |         | 内-3号  |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度国道2号古浜橋補修工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路維持・修繕 |    |  |
|---------------|---------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|--|
|               |                           |    |    |    |             | 工事区分 | 橋梁保全工事  |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                           | 式  | 1  |    | 2,830,000   |      |         |    |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                           | 式  | 1  |    | 19,219,000  |      |         |    |  |
| 純工事費          |                           | 式  | 1  |    | 154,215,388 |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                           | 式  | 1  |    | 74,469,000  |      |         |    |  |
| 工事原価          |                           | 式  | 1  |    | 228,684,388 |      |         |    |  |
| 一般管理費等        |                           | 式  | 1  |    | 35,055,612  |      |         |    |  |
| 工事価格          |                           | 式  | 1  |    | 263,740,000 |      |         |    |  |
| 消費税相当額        |                           | 式  | 1  |    | 26,374,000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                           | 式  | 1  |    | 290,114,000 |      |         |    |  |
|               |                           |    |    |    |             |      |         |    |  |

一式当たり内訳書

第 1号内訳書  
ﾌﾟﾗﾝﾄ使用料

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名 称      | 規 格        | 単 位 | 数 量 | 単 価      | 金 額      | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要                    |
|----------|------------|-----|-----|----------|----------|---------|---------|------------------------|
| ﾌﾟﾗﾝﾄ使用料 | ｺﾝｸﾘｰﾄ【夜間】 | 日   | 1   | 150, 000 | 150, 000 |         |         | WYB00035<br><br>単一 81号 |
| 合 計      |            |     |     |          | 150, 000 |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |
|          |            |     |     |          |          |         |         |                        |



一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費  
第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|----|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 50, 750 |      |      | WYB00043<br>単一 82号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 50, 750 |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |         |      |      |                    |

一式当たり内訳書

既設塗膜成分分析費  
第 3号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名 称       | 規 格 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額     | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要                    |
|-----------|-----|-----|-----|-----|---------|---------|---------|------------------------|
| 既設塗膜成分分析費 |     | 式   | 1   |     | 56, 150 |         |         | WYB00037<br><br>単一 83号 |
| 合 計       |     |     |     |     | 56, 150 |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |
|           |     |     |     |     |         |         |         |                        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|      |                 |               |     |        |         |             |          |         |
|------|-----------------|---------------|-----|--------|---------|-------------|----------|---------|
| 単一1号 | 鋼板接着部再注入<br>昼間A |               | 単位  | m2     | 数量      | 110         | 単価       | 54, 060 |
|      | 名称              | 規格            | 単位  | 数量     | 単価      | 金額          | 摘要       |         |
|      | 鋼板接着部再注入工       | 注入圧0. 05MPa程度 |     |        |         |             | WYB00002 |         |
|      |                 |               | m 2 | 110    | 42, 130 | 4, 634, 300 | 単一 32号   |         |
|      | 注入材材料費          | エポキシ樹脂1種      |     |        |         |             | WYB00003 |         |
|      |                 |               | k g | 119    | 2, 640  | 314, 160    | 単一 33号   |         |
|      | 低圧注入器材料費        |               |     |        |         |             | WYB00004 |         |
|      |                 |               | 個   | 2, 771 | 360     | 997, 560    | 単一 34号   |         |
|      | 計               |               |     |        |         | 5, 946, 020 |          |         |
|      | 単価              |               |     |        |         | 54, 060     | 円／m2     |         |
|      |                 |               |     |        |         |             |          |         |
|      |                 |               |     |        |         |             |          |         |
|      |                 |               |     |        |         |             |          |         |
|      |                 |               |     |        |         |             |          |         |
|      |                 |               |     |        |         |             |          |         |
|      |                 |               |     |        |         |             |          |         |

# 1 次単価表

| 1 次単価表        |                   |                    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|---------------|-------------------|--------------------|----|----|-------|----------------------------|--------------------|------------------------------------------|--|
| 単一2号          | 鋼板接着ボルト再設置<br>昼間A |                    | 単位 | 本  | 数量    | 1                          | 単価                 | 8,757                                    |  |
| 名称            |                   | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                 |                                          |  |
| 鋼板接着部ボルト再設置   |                   | コンクリートアンカー M12×100 | 本  | 1  | 8,660 | 8,660                      | WYB00007<br>単一 35号 |                                          |  |
| コンクリートアンカー材料費 |                   | M12×100            | 本  | 1  | 97    | 97                         | WYB00012<br>単一 36号 |                                          |  |
| 計             |                   |                    |    |    |       | 8,757                      |                    |                                          |  |
| 単価            |                   |                    |    |    |       | 8,757                      | 円／本                |                                          |  |

|         |              |                                                                    |    |    |          |                            |                                          |          |
|---------|--------------|--------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|         |              |                                                                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一3号    | 支承防錆A<br>昼間A |                                                                    | 単位 | 基  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 122, 200 |
| 名称      |              | 規格                                                                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 支承金属溶射工 |              | 無し 無し プラスト法(潤滑性防錆剤注入あり)<br>線支承・支承板支承<br>300KN超1500KN以下(30t超150t以下) | 基  | 1  | 122, 200 | 122, 200                   | WB826010<br>単一 37号                       |          |
| 計       |              |                                                                    |    |    |          | 122, 200                   |                                          |          |
| 単価      |              |                                                                    |    |    |          | 122, 200                   | 円／基                                      |          |
|         |              |                                                                    |    |    |          |                            |                                          |          |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|      |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|------|----------------|----------------------------|----|-----|----------|--------------|--------------------|----------|
| 単一4号 | 1号橋梁用高欄<br>夜間A |                            | 単位 | m   | 数量       | 176          | 単価                 | 180, 200 |
|      | 名称             | 規格                         | 単位 | 数量  | 単価       | 金額           | 摘要                 |          |
|      | 落下物防止柵付鋼製高欄設置工 | H=1. 8m、支柱間隔2. 5m ペースプレート式 | m  | 176 | 28, 770  | 5, 063, 520  | WYB00009<br>単一 38号 |          |
|      | 落下物防止柵付鋼製高欄材料費 | H=1. 8m、支柱間隔2. 5m ペースプレート式 | m  | 176 | 149, 000 | 26, 224, 000 | WYB00011<br>単一 39号 |          |
|      | アンカーボルト材料費     | M20×L270mm(1N、1SW-1W付)     | 本  | 420 | 342      | 143, 640     | WYB00025<br>単一 40号 |          |
|      | 樹脂カフセル材料費      | D20×L195mm                 | 本  | 420 | 644      | 270, 480     | WYB00026<br>単一 41号 |          |
|      | 計              |                            |    |     |          | 31, 701, 640 |                    |          |
|      | 単価             |                            |    |     |          | 180, 200     | 円／m                |          |
|      |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|      |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|      |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|      |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|      |                |                            |    |     |          |              |                    |          |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|----------------|----------------|----------------------------|----|-----|----------|--------------|--------------------|----------|
| 単一5号           | 2号橋梁用高欄<br>夜間A |                            | 単位 | m   | 数量       | 53           | 単価                 | 284, 200 |
| 名称             |                | 規格                         | 単位 | 数量  | 単価       | 金額           | 摘要                 |          |
| 落下物防止柵付鋼製高欄設置工 |                | H=3. 0m、支柱間隔2. 5m、ベースプレート式 | m  | 53  | 32, 750  | 1, 735, 750  | WYB00014<br>単一 42号 |          |
| 落下物防止柵付鋼製高欄材料費 |                | H=3. 0m、支柱間隔2. 5m ベースプレート式 | m  | 53  | 249, 000 | 13, 197, 000 | WYB00013<br>単一 43号 |          |
| アンカーボルト材料費     |                | M20×L270mm(1N、1SW-1W付)     | 本  | 128 | 342      | 43, 776      | WYB00030<br>単一 44号 |          |
| 樹脂カプセル材料費      |                | D20×L195mm                 | 本  | 128 | 644      | 82, 432      | WYB00031<br>単一 45号 |          |
| 計              |                |                            |    |     |          | 15, 058, 958 |                    |          |
| 単価             |                |                            |    |     |          | 284, 200     | 円/m                |          |
|                |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|                |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|                |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|                |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|                |                |                            |    |     |          |              |                    |          |
|                |                |                            |    |     |          |              |                    |          |

## 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 單價使用年月 | 2022.08         |
| 步掛使用年月 | 2022.08         |
| 勞務調整係數 | 1.000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                 |                       |                                   |     |        |          |              |                    |          |
|-----------------|-----------------------|-----------------------------------|-----|--------|----------|--------------|--------------------|----------|
| 単一7号            | 低圧注入工法<br>ひび割れ注入A 昼間A | 1構造物当り補修延べ延長 60. 7m エポキシ樹脂        | 単位  | 構造物    | 数量       | 1            | 単価                 | 410, 300 |
| 名称              |                       | 規格                                | 単位  | 数量     | 単価       | 金額           | 摘要                 |          |
| ひび割れ補修工（低圧注入工法） |                       | 25m以上 60. 7m 0kg 5. 827kg<br>203個 | 構造物 | 1      | 407, 500 | 407, 500     | WB229110<br>単一 47号 |          |
| 注入材材料費          |                       | エポキシ樹脂1種                          | k g | 1. 03  | 2, 640   | 2, 719. 2    | WYB00006<br>単一 48号 |          |
| 注入材材料費          |                       | エポキシ樹脂2種                          | k g | 0. 017 | 3, 040   | 51. 68       | WYB00008<br>単一 49号 |          |
| 計               |                       |                                   |     |        |          | 410, 270. 88 |                    |          |
| 単価              |                       |                                   |     |        |          | 410, 300     | 円／構造物              |          |
|                 |                       |                                   |     |        |          |              |                    |          |
|                 |                       |                                   |     |        |          |              |                    |          |
|                 |                       |                                   |     |        |          |              |                    |          |
|                 |                       |                                   |     |        |          |              |                    |          |
|                 |                       |                                   |     |        |          |              |                    |          |
|                 |                       |                                   |     |        |          |              |                    |          |
|                 |                       |                                   |     |        |          |              |                    |          |



1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|-------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|----------|----------|----------|
| 単一8号        | 左官工法<br>断面修復A 昼間A | 1構造物当り修復延べ体積 0. 27m3 ホ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル 鉄<br>筋ケレン・鉄筋防錆処理有 | 単位  | 構造物 | 数量       |          | 単価       | 668, 700 |
| 名称          |                   | 規格                                                                | 単位  | 数量  | 単価       | 金額       | 摘要       |          |
| 断面修復工（左官工法） |                   | 有り 0. 1m3以上 0. 27m3                                               |     |     |          |          | WB229210 |          |
|             |                   |                                                                   | 構造物 | 1   | 668, 700 | 668, 700 | 単一 50号   |          |
| 計           |                   |                                                                   |     |     |          | 668, 700 |          |          |
| 単価          |                   |                                                                   |     |     |          | 668, 700 | 円／構造物    |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |
|             |                   |                                                                   |     |     |          |          |          |          |

# 1 次単価表

|            |             |                                                                       |     |        |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |
|------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------------------------|-------------------------------------------|
| 単一9号       | 擁壁補修<br>夜間A |                                                                       | 単位  | 箇所     | 数量       | 1                          | 単価<br>299, 800                            |
| 名称         |             | 規格                                                                    | 単位  | 数量     | 単価       | 金額                         | 摘要                                        |
| 【擁壁補修】     |             |                                                                       |     |        |          |                            |                                           |
| コンクリート     |             | 小型構造物 クレーン車打設 各種 一般養生<br>打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下<br>標準以外 1. 26無 全ての費用 | m 3 | 0. 36  | 48, 360  | 17, 409. 6                 | CB240010                                  |
| 型枠         |             | 一般型枠 小型構造物                                                            | m 2 | 3      | 12, 090  | 36, 270                    | CB240210                                  |
| 鉄筋工 [市場単価] |             | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理         | t   | 0. 007 | 192, 100 | 1, 344. 7                  | WB810010<br>単一 51号                        |
| 鉄筋工 [市場単価] |             | SD345 D16～25 一般構造物 10t未満<br>無 有 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物)    | t   | 0. 015 | 193, 900 | 2, 908. 5                  | WB810010<br>単一 52号                        |
| あと施工アンカー工  |             | 樹脂カプセル D13用                                                           | 本   | 13     | 8, 030   | 104, 390                   | WYB00018<br>単一 53号                        |
| 樹脂カプセル材料費  |             | D13×L83mm ガラス管                                                        | 本   | 13     | 236      | 3, 068                     | WYB00024<br>単一 54号                        |
| 【目地注入】     |             |                                                                       |     |        |          |                            |                                           |
| 目地注入工      |             | バックアップ材：ウレタンフォーム、シール材：ポリマーセメントモルタル                                    | m   | 4. 8   | 26, 580  | 127, 584                   | WYB00021<br>単一 55号                        |
| バックアップ材材料費 |             | ウレタンフォーム                                                              | L   | 12     | 380      | 4, 560                     | WYB00022<br>単一 56号                        |
| シール材材料費    |             | ポリマーセメントモルタル                                                          | m 3 | 0. 007 | 320, 000 | 2, 240                     | WYB00023<br>単一 57号                        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|------|-------------|----|----|----|----|-----------|------|---------|
| 単一9号 | 擁壁補修<br>夜間A |    | 単位 | 箇所 | 数量 | 1         | 単価   | 299,800 |
|      | 名称          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要   |         |
|      | 計           |    |    |    |    | 299,774.8 |      |         |
|      | 単価          |    |    |    |    | 299,800   | 円／箇所 |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |
|      |             |    |    |    |    |           |      |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                 |                   |                          |     |    |       |        |      |        |
|-----------------|-------------------|--------------------------|-----|----|-------|--------|------|--------|
| 単一10号           | 塗膜剥離剤塗布・除去<br>昼間A | 湿式塗膜剥離剤 塗布・除去回数2回        | 単位  | m2 | 数量    | 1      | 単価   | 13,630 |
| 名称              |                   | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要   |        |
| 塗膜剥離剤塗布・除去(1回目) |                   |                          |     |    |       |        |      |        |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去    |                   | 無し 無し 板桁構造・箱桁構造 0.5kg/m2 | m 2 | 1  | 4,952 | 4,952  | 単一   | 58号    |
| 塗膜廃材回収・積込(1回目)  |                   |                          |     |    |       |        |      |        |
| 廃材の回収・積込        |                   | 無し 無し                    | m 2 | 1  | 1,862 | 1,862  | 単一   | 59号    |
| 塗膜剥離剤塗布・除去(2回目) |                   |                          |     |    |       |        |      |        |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去    |                   | 無し 無し 板桁構造・箱桁構造 0.5kg/m2 | m 2 | 1  | 4,952 | 4,952  | 単一   | 58号    |
| 塗膜廃材回収・積込(2回目)  |                   |                          |     |    |       |        |      |        |
| 廃材の回収・積込        |                   | 無し 無し                    | m 2 | 1  | 1,862 | 1,862  | 単一   | 59号    |
| 計               |                   |                          |     |    |       | 13,628 |      |        |
| 単価              |                   |                          |     |    |       | 13,630 | 円/m2 |        |
|                 |                   |                          |     |    |       |        |      |        |

# 1 次単価表

|       |             |                                   |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------------|-----------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |             |                                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号 | 素地調整<br>昼間A | 1種クレソ(フラスト処理)                     | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |             |                                   |     |    |        | 1                          |                                          | 9, 332 |
| 名称    |             | 規格                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 塗替塗装  |             | 素地調整 無し 無し 無し<br>1種クレソ(フラスト処理) 有り | m 2 | 1  | 9, 332 | 9, 332                     | WB821550<br>単一 60号                       |        |
| 計     |             |                                   |     |    |        | 9, 332                     |                                          |        |
| 単価    |             |                                   |     |    |        | 9, 332                     | 円／m2                                     |        |
|       |             |                                   |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |           |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |           |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号 | 下塗<br>昼間A | 有機ソソクリツペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回        | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |           |                                     |     |    |        | 1                          |                                          | 1, 164 |
| 名称    |           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 塗替塗装  |           | 下塗り 無し 無し 無し<br>有機ソソクリツペイント(1層)スプレー | m 2 | 1  | 1, 164 | 1, 164                     | WB821550<br>単一 61号                       |        |
| 計     |           |                                     |     |    |        | 1, 164                     |                                          |        |
| 単価    |           |                                     |     |    |        | 1, 164                     | 円／m2                                     |        |
|       |           |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|       |           |                                        |     |    |        |                            |                                          |              |
|-------|-----------|----------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|       |           |                                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一13号 | 下塗<br>昼間A | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数<br>1回      | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>1, 267 |
| 名称    |           | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 塗替塗装  |           | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー | m 2 | 1  | 1, 267 | 1, 267                     | WB821550<br>単一 62号                       |              |
| 計     |           |                                        |     |    |        | 1, 267                     |                                          |              |
| 単価    |           |                                        |     |    |        | 1, 267                     | 円／m2                                     |              |
|       |           |                                        |     |    |        |                            |                                          |              |

|       |           |                                     |     |    |     |                            |                                          |           |
|-------|-----------|-------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----------|
|       |           |                                     |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |           |
| 単一14号 | 中塗<br>昼間A | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回         | 単位  | m2 | 数量  |                            | 1                                        | 単価<br>595 |
| 名称    |           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |           |
| 塗替塗装  |           | 中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 淡彩 | m 2 | 1  | 595 | 595                        | WB821550<br>単一 63号                       |           |
| 計     |           |                                     |     |    |     | 595                        |                                          |           |
| 単価    |           |                                     |     |    |     | 595                        | 円／m2                                     |           |
|       |           |                                     |     |    |     |                            |                                          |           |

# 1 次単価表

|       |           |                                     |     |    |     |                            |                                          |           |
|-------|-----------|-------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----------|
|       |           |                                     |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |           |
| 単一15号 | 上塗<br>昼間A | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回         | 単位  | m2 | 数量  |                            | 1                                        | 単価<br>970 |
| 名称    |           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |           |
| 塗替塗装  |           | 上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 淡彩 | m 2 | 1  | 970 | 970                        | WB821550<br>単一 64号                       |           |
| 計     |           |                                     |     |    |     | 970                        |                                          |           |
| 単価    |           |                                     |     |    |     | 970                        | 円／m2                                     |           |
|       |           |                                     |     |    |     |                            |                                          |           |

|          |                 |                         |    |    |         |                            |                                           |               |
|----------|-----------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------------|
|          |                 |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |               |
| 単一16号    | 落下物防止柵撤去<br>夜間A | H=1. 8m 支柱間隔2m以下        | 単位 | m  | 数量      |                            | 1                                         | 単価<br>13, 320 |
| 名称       |                 | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |               |
| 落下物防止柵撤去 |                 | H=1. 8m 支柱間隔2m以下 取付金具固定 | m  | 1  | 13, 320 | 13, 320                    | WYB00017<br>単一 65号                        |               |
| 計        |                 |                         |    |    |         | 13, 320                    |                                           |               |
| 単価       |                 |                         |    |    |         | 13, 320                    | 円／m                                       |               |
|          |                 |                         |    |    |         |                            |                                           |               |

# 1 次単価表

|          |                 |                         |    |    |         |                            |                                           |
|----------|-----------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|
|          |                 |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |
| 単一17号    | 落下物防止柵撤去<br>夜間A | H=3. 0m 支柱間隔2m以下        | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価<br>15, 980                             |
| 名称       |                 | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |
| 落下物防止柵撤去 |                 | H=3. 0m 支柱間隔2m以下 取付金具固定 | m  | 1  | 15, 980 | 15, 980                    | WYB00027<br>単一 66号                        |
| 計        |                 |                         |    |    |         | 15, 980                    |                                           |
| 単価       |                 |                         |    |    |         | 15, 980                    | 円／m                                       |
|          |                 |                         |    |    |         |                            |                                           |

|       |               |                             |    |    |         |                            |                                           |
|-------|---------------|-----------------------------|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|
|       |               |                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |
| 単一18号 | 鋼製高欄撤去<br>夜間A | H=1. 0m 支柱間隔2m以下            | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価<br>30, 070                             |
| 名称    |               | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |
| 高欄撤去  |               | H=1. 0m 支柱間隔2m以下 支柱埋込式 切断撤去 | m  | 1  | 30, 070 | 30, 070                    | WYB00029<br>単一 67号                        |
| 計     |               |                             |    |    |         | 30, 070                    |                                           |
| 単価    |               |                             |    |    |         | 30, 070                    | 円／m                                       |
|       |               |                             |    |    |         |                            |                                           |



# 1 次単価表

|          |                     |                     |     |    |         |                            |                                           |         |
|----------|---------------------|---------------------|-----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |                     |                     |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |         |
| 単一19号    | コンクリート構造物取壊し<br>夜間A | 無筋構造物 人力施工          | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 48, 090 |
| 名称       |                     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 構造物とりこわし |                     | 無筋構造物 人力施工 著しく有り 有り | m 3 | 1  | 48, 090 | 48, 090                    | WB824010<br>単一 68号                        |         |
| 計        |                     |                     |     |    |         | 48, 090                    |                                           |         |
| 単価       |                     |                     |     |    |         | 48, 090                    | 円／m3                                      |         |
|          |                     |                     |     |    |         |                            |                                           |         |

|              |               |         |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------------|---------------|---------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|              |               |         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一20号        | 塗膜廃材運搬<br>昼間A | 鉛含有     | 単位 | 車  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 70, 000 |
| 名称           |               | 規格      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 塗膜廃材運搬(鉛含有物) |               | 13tコニック | 車  | 1  | 70, 000 | 70, 000                    | WYB00001<br>単一 69号                       |         |
| 計            |               |         |    |    |         | 70, 000                    |                                          |         |
| 単価           |               |         |    |    |         | 70, 000                    | 円／車                                      |         |
|              |               |         |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|        |               |     |    |    |          |                            |                    |                                          |  |
|--------|---------------|-----|----|----|----------|----------------------------|--------------------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |               |     |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一21号  | 塗膜廃材処分<br>昼間A | 鉛含有 | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                 | 540, 000                                 |  |
| 名称     |               | 規格  | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                 |                                          |  |
| 処分費（t） |               |     | t  | 1  | 540, 000 | 540, 000                   | WB020052<br>単一 70号 |                                          |  |
| 計      |               |     |    |    |          | 540, 000                   |                    |                                          |  |
| 単価     |               |     |    |    |          | 540, 000                   | 円／t                |                                          |  |
|        |               |     |    |    |          |                            |                    |                                          |  |

|              |                 |                                                                    |    |    |         |                            |                                           |         |
|--------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|              |                 |                                                                    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |         |
| 単一22号        | 現場発生産品運搬<br>夜間A | 鋼製高欄、落下物防止柵                                                        | 単位 | 回  | 数量      | 1                          | 単価                                        | 14, 640 |
| 名称           |                 | 規格                                                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 現場発生産品・支給品運搬 |                 | クレーン装置付4～4. 5t積2. 9t吊(参)荷台長L=3. 4m幅W=2m<br>5. 0km以下 2. 6t超2. 95t以下 | 回  | 1  | 14, 640 | 14, 640                    | CB010410                                  |         |
| 計            |                 |                                                                    |    |    |         | 14, 640                    |                                           |         |
| 単価           |                 |                                                                    |    |    |         | 14, 640                    | 円／回                                       |         |
|              |                 |                                                                    |    |    |         |                            |                                           |         |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |
|-------------|------------|---------------|-----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一23号       | 吊足場<br>夜間A |               | 単位  | m2 | 数量      | 1       | 単価                 | 12, 150 |
| 名称          |            | 規格            | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| 足場工（床版補強工用） |            | 桁高1. 5m以上 10月 | m 2 | 1  | 12, 150 | 12, 150 | WB431360<br>単一 71号 |         |
| 計           |            |               |     |    |         | 12, 150 |                    |         |
| 単価          |            |               |     |    |         | 12, 150 | 円／m2               |         |
|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |
|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |
|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |
|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |
|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |
|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |
|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |
|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |
|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |
|             |            |               |     |    |         |         |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

| 単一24号       | 防護<br>夜間A |                 | 単位  | m2 | 数量     | 1      | 単価     | 4, 159   |
|-------------|-----------|-----------------|-----|----|--------|--------|--------|----------|
| 名称          |           | 規格              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |          |
| 朝顔（床版補強工用）  |           | 両側朝顔 10月        | m 2 | 1  | 1, 570 | 1, 570 | 単一 72号 | WB431370 |
| 防護工（床版補強工用） |           | 両側朝顔 板張防護 10月   | m 2 | 1  | 1, 975 | 1, 975 | 単一 73号 | WB431380 |
| 防護工（床版補強工用） |           | 両側朝顔 シート張防護 10月 | m 2 | 1  | 614    | 614    | 単一 74号 | WB431380 |
| 計           |           |                 |     |    |        | 4, 159 |        |          |
| 単価          |           |                 |     |    |        | 4, 159 | 円／m2   |          |
|             |           |                 |     |    |        |        |        |          |
|             |           |                 |     |    |        |        |        |          |
|             |           |                 |     |    |        |        |        |          |
|             |           |                 |     |    |        |        |        |          |
|             |           |                 |     |    |        |        |        |          |
|             |           |                 |     |    |        |        |        |          |
|             |           |                 |     |    |        |        |        |          |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                 |                 |                         |     |    |        |        |      |        |
|-----------------|-----------------|-------------------------|-----|----|--------|--------|------|--------|
| 単一25号           | 剥離剤養生シート<br>夜間A |                         | 単位  | m2 | 数量     | 1      | 単価   | 3, 346 |
| 名称              |                 | 規格                      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 塗膜剥離剤塗布・除去(1回目) |                 |                         |     |    |        |        |      |        |
| 湿式塗膜剥離剤用養生シート工  |                 | 中段足場養生有り、塗膜剥離剤塗布・除去1回当り | m 2 | 1  | 1, 673 | 1, 673 | 単一   | 75号    |
| 塗膜剥離剤塗布・除去(2回目) |                 |                         |     |    |        |        |      |        |
| 湿式塗膜剥離剤用養生シート工  |                 | 中段足場養生有り、塗膜剥離剤塗布・除去1回当り | m 2 | 1  | 1, 673 | 1, 673 | 単一   | 75号    |
| 計               |                 |                         |     |    |        | 3, 346 |      |        |
| 単価              |                 |                         |     |    |        | 3, 346 | 円/m2 |        |
|                 |                 |                         |     |    |        |        |      |        |
|                 |                 |                         |     |    |        |        |      |        |
|                 |                 |                         |     |    |        |        |      |        |
|                 |                 |                         |     |    |        |        |      |        |
|                 |                 |                         |     |    |        |        |      |        |

# 1 次単価表

|       |              |                         |     |    |        |                            |                                           |  |
|-------|--------------|-------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--|
|       |              |                         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |  |
| 単一26号 | 足場・防護<br>夜間A | シート+板張                  | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                        |  |
|       | 名称           | 規格                      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |  |
| 足場・防護 |              | シート+板張 1回 1.0月を超え1.5月以下 | m 2 | 1  | 8, 523 | 8, 523                     | CB431740                                  |  |
| 計     |              |                         |     |    |        | 8, 523                     |                                           |  |
| 単価    |              |                         |     |    |        | 8, 523                     | 円／m2                                      |  |
|       |              |                         |     |    |        |                            |                                           |  |

|       |           |                 |      |     |        |                            |                                          |  |
|-------|-----------|-----------------|------|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |           |                 |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一27号 | 足場<br>昼間A | 安全ネット必要         | 単位   | 掛m2 | 数量     |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称        | 規格              | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |  |
| 足場工   |           | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m 2 | 1   | 4, 023 | 4, 023                     | WB252110<br>単一 76号                       |  |
| 計     |           |                 |      |     |        | 4, 023                     |                                          |  |
| 単価    |           |                 |      |     |        | 4, 023                     | 円／掛m2                                    |  |
|       |           |                 |      |     |        |                            |                                          |  |

# 1 次単価表

|       |           |                          |      |     |        |                            |                                           |        |
|-------|-----------|--------------------------|------|-----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|       |           |                          |      |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |        |
| 単－28号 | 足場<br>夜間A | 安全ネット必要                  | 単位   | 掛m2 | 数量     |                            | 単価                                        |        |
|       |           |                          |      |     |        | 1                          |                                           | 6, 518 |
| 名称    |           | 規格                       | 単位   | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 足場工   |           | 手摺先行型枠組足場 必要 標準以外 1. 26無 |      |     |        |                            | WB252110                                  |        |
|       |           |                          | 掛m 2 | 1   | 6, 518 | 6, 518                     | 単－ 77号                                    |        |
| 計     |           |                          |      |     |        | 6, 518                     |                                           |        |
| 単価    |           |                          |      |     |        | 6, 518                     | 円／掛m2                                     |        |
|       |           |                          |      |     |        |                            |                                           |        |

|           |                 |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|-----------|-----------------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|           |                 |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単－29号     | 交通誘導警備員<br>夜間作業 |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                        |         |
|           |                 |    |    |    |         | 1                          |                                           | 23, 790 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員 A |                 |    |    |    |         |                            | WB010211                                  |         |
|           |                 |    | 人日 | 1  | 23, 790 | 23, 790                    | 単－ 78号                                    |         |
| 計         |                 |    |    |    |         | 23, 790                    |                                           |         |
| 単価        |                 |    |    |    |         | 23, 790                    | 円／人日                                      |         |
|           |                 |    |    |    |         |                            |                                           |         |

# 1 次単価表

|           |                 |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|-----------|-----------------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|           |                 |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一30号     | 交通誘導警備員<br>夜間作業 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 19, 690 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員 B |                 |    | 人日 | 1  | 19, 690 | 19, 690                    | WB010212<br>単一 79号                        |         |
| 計         |                 |    |    |    |         | 19, 690                    |                                           |         |
| 単価        |                 |    |    |    |         | 19, 690                    | 円／人日                                      |         |
|           |                 |    |    |    |         |                            |                                           |         |

|           |                 |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-----------------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |                 |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一31号     | 交通誘導警備員<br>昼間作業 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 13, 130 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |                 |    | 人日 | 1  | 13, 130 | 13, 130                    | WB010212<br>単一 80号                       |         |
| 計         |                 |    |    |    |         | 13, 130                    |                                          |         |
| 単価        |                 |    |    |    |         | 13, 130                    | 円／人日                                     |         |
|           |                 |    |    |    |         |                            |                                          |         |



参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                   |           |               |    |     |         |          |       |         |
|-------------------|-----------|---------------|----|-----|---------|----------|-------|---------|
| 単－32号             | 鋼板接着部再注入工 | 注入圧0. 05MPa程度 | 単位 | m 2 | 数量      | 10       | 単価    | 42, 130 |
| 名称                |           | 規格            | 単位 | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要    |         |
| 土木一般世話役           |           |               | 人  | 2   | 23, 520 | 47, 040  |       |         |
| 特殊作業員             |           |               | 人  | 10  | 22, 470 | 224, 700 |       |         |
| 普通作業員             |           |               | 人  | 4   | 19, 845 | 79, 380  |       |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>20% |           |               | 式  | 1   |         | 70, 180  |       |         |
| 計                 |           |               |    |     |         | 421, 300 |       |         |
| 単価                |           |               |    |     |         | 42, 130  | 円／m 2 |         |
|                   |           |               |    |     |         |          |       |         |
|                   |           |               |    |     |         |          |       |         |
|                   |           |               |    |     |         |          |       |         |
|                   |           |               |    |     |         |          |       |         |
|                   |           |               |    |     |         |          |       |         |

# 参考資料（１）

|       |        |          |     |     |        |                            |                                          |        |
|-------|--------|----------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |        |          |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－33号 | 注入材材料費 | エポキシ樹脂1種 | 単位  | k g | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 640 |
| 名称    |        | 規格       | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 注入材   |        | エポキシ     | k g | 1   | 2, 640 | 2, 640                     |                                          |        |
| 計     |        |          |     |     |        | 2, 640                     |                                          |        |
| 単価    |        |          |     |     |        | 2, 640                     | 円／k g                                    |        |
|       |        |          |     |     |        |                            |                                          |        |

|       |          |                   |    |    |     |                            |                                          |     |
|-------|----------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|       |          |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単－34号 | 低圧注入器材料費 |                   | 単位 | 個  | 数量  | 1                          | 単価                                       | 360 |
| 名称    |          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 低圧注入器 |          | クラック処理 コンクリート構造物用 | 個  | 1  | 360 | 360                        |                                          |     |
| 計     |          |                   |    |    |     | 360                        |                                          |     |
| 単価    |          |                   |    |    |     | 360                        | 円／個                                      |     |
|       |          |                   |    |    |     |                            |                                          |     |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                   |             |                    |    |      |         |         |     |        |
|-------------------|-------------|--------------------|----|------|---------|---------|-----|--------|
| 単－35号             | 鋼板接着部ボルト再設置 | コンクリートアンカー M12×100 | 単位 | 本    | 数量      | 10      | 単価  | 8, 660 |
| 名称                |             | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |        |
| 土木一般世話役           |             |                    | 人  | 0. 5 | 23, 520 | 11, 760 |     |        |
| 特殊作業員             |             |                    | 人  | 2    | 22, 470 | 44, 940 |     |        |
| 普通作業員             |             |                    | 人  | 0. 5 | 19, 845 | 9, 922  |     |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>30% |             |                    | 式  | 1    |         | 19, 978 |     |        |
| 計                 |             |                    |    |      |         | 86, 600 |     |        |
| 単価                |             |                    |    |      |         | 8, 660  | 円／本 |        |
|                   |             |                    |    |      |         |         |     |        |
|                   |             |                    |    |      |         |         |     |        |
|                   |             |                    |    |      |         |         |     |        |
|                   |             |                    |    |      |         |         |     |        |
|                   |             |                    |    |      |         |         |     |        |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |
|--------|---------------|---------|----|----|----|----|--------------------|----|
| 単－36号  | コンクリートアンカー材料費 | M12×100 | 単位 | 本  | 数量 | 1  | 単価                 | 97 |
| 名称     |               | 規格      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要                 |    |
| 材料費（本） |               |         | 本  | 1  | 97 | 97 | WB020014<br>単－ 84号 |    |
| 計      |               |         |    |    |    | 97 |                    |    |
| 単価     |               |         |    |    |    | 97 | 円／本                |    |
|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |
|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |
|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |
|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |
|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |
|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |
|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |
|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |
|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |
|        |               |         |    |    |    |    |                    |    |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |                          |                                                                    |    |    |          |          |     |          |
|-------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------|-----|----------|
| 単－37号 | 支承金属溶射工                  | 無し 無し プラスト法(潤滑性防錆剤注入あり)<br>線支承・支承板支承<br>300KN超1500KN以下(30t超150t以下) | 単位 | 基  | 数量       | 1        | 単価  | 122, 200 |
|       | 名称                       | 規格                                                                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要  |          |
|       | 支承金属溶射 プラスト法（潤滑防錆剤注入有）昼間 | 線・支承板 反力300超1500KN以下 制約無                                           | 基  | 1  | 109, 300 | 109, 300 |     |          |
|       | 支承金属溶射工 仕上げ塗装（1層）昼間      | 線・支承板 反力300超1500KN以下 制約無                                           | 層  | 1  | 12, 810  | 12, 810  |     |          |
|       | 諸雑費（まるめ）                 |                                                                    | 式  | 1  |          | 90       |     |          |
|       | 計                        |                                                                    |    |    |          | 122, 200 |     |          |
|       | 単価                       |                                                                    |    |    |          | 122, 200 | 円／基 |          |
|       |                          |                                                                    |    |    |          |          |     |          |
|       |                          |                                                                    |    |    |          |          |     |          |
|       |                          |                                                                    |    |    |          |          |     |          |
|       |                          |                                                                    |    |    |          |          |     |          |
|       |                          |                                                                    |    |    |          |          |     |          |
|       |                          |                                                                    |    |    |          |          |     |          |
|       |                          |                                                                    |    |    |          |          |     |          |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                   |                |                            |    |    |         |             |                    |         |
|-------------------|----------------|----------------------------|----|----|---------|-------------|--------------------|---------|
| 単一38号             | 落下物防止柵付鋼製高欄設置工 | H=1. 8m、支柱間隔2. 5m ベースプレート式 | 単位 | m  | 数量      | 100         | 単価                 | 28, 770 |
| 名称                |                | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額          | 摘要                 |         |
| 土木一般世話役           |                |                            | 人  | 10 | 40, 219 | 402, 190    |                    |         |
| 特殊作業員             |                |                            | 人  | 40 | 38, 423 | 1, 536, 920 |                    |         |
| トラック[クレーン装置付]運転   |                | ベーストラック4～4. 5t積 吊能力2. 9t   | 日  | 10 | 55, 040 | 550, 400    | WYB00010<br>単一 85号 |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>20% |                |                            | 式  | 1  |         | 387, 490    |                    |         |
| 計                 |                |                            |    |    |         | 2, 877, 000 |                    |         |
| 単価                |                |                            |    |    |         | 28, 770     | 円／m                |         |
|                   |                |                            |    |    |         |             |                    |         |
|                   |                |                            |    |    |         |             |                    |         |
|                   |                |                            |    |    |         |             |                    |         |
|                   |                |                            |    |    |         |             |                    |         |
|                   |                |                            |    |    |         |             |                    |         |
|                   |                |                            |    |    |         |             |                    |         |

# 参考資料（１）

|        |                |                            |    |    |          |                            |                                           |          |
|--------|----------------|----------------------------|----|----|----------|----------------------------|-------------------------------------------|----------|
|        |                |                            |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |          |
| 単－39号  | 落下物防止柵付鋼製高欄材料費 | H=1. 8m、支柱間隔2. 5m へースプレート式 | 単位 | m  | 数量       |                            | 単価                                        |          |
|        |                |                            |    |    |          | 1                          |                                           | 149, 000 |
| 名称     |                | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                        |          |
| 材料費（m） |                |                            | m  | 1  | 149, 000 | 149, 000                   | WB020011<br>単－ 86号                        |          |
| 計      |                |                            |    |    |          | 149, 000                   |                                           |          |
| 単価     |                |                            |    |    |          | 149, 000                   | 円／m                                       |          |
|        |                |                            |    |    |          |                            |                                           |          |

|        |            |                         |    |    |     |                            |                                           |     |
|--------|------------|-------------------------|----|----|-----|----------------------------|-------------------------------------------|-----|
|        |            |                         |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |     |
| 単－40号  | アンカーボルト材料費 | M20×L270mm (1N、1SW-1W付) | 単位 | 本  | 数量  |                            | 単価                                        |     |
|        |            |                         |    |    |     | 1                          |                                           | 342 |
| 名称     |            | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                        |     |
| 全ネジボルト |            | M20×L270mm (1N、1SW-1W付) | 本  | 1  | 342 | 342                        |                                           |     |
| 計      |            |                         |    |    |     | 342                        |                                           |     |
| 単価     |            |                         |    |    |     | 342                        | 円／本                                       |     |
|        |            |                         |    |    |     |                            |                                           |     |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|-------|-----------|-----------------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 単一41号 | 樹脂カフセル材料費 | D20×L195mm      | 単位 | 本  | 数量  | 1   | 単価  | 644 |
|       | 名称        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
|       | 樹脂カフセル    | D20×L195mm カラス管 | 本  | 1  | 644 | 644 |     |     |
|       | 計         |                 |    |    |     | 644 |     |     |
|       | 単価        |                 |    |    |     | 644 | 円／本 |     |
|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                 |    |    |     |     |     |     |



# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                   |                |                            |    |       |         |             |                    |         |
|-------------------|----------------|----------------------------|----|-------|---------|-------------|--------------------|---------|
| 単一42号             | 落下物防止柵付鋼製高欄設置工 | H=3. 0m、支柱間隔2. 5m、ベースプレート式 | 単位 | m     | 数量      | 100         | 単価                 | 32, 750 |
| 名称                |                | 規格                         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額          | 摘要                 |         |
| 土木一般世話役           |                |                            | 人  | 13. 3 | 40, 219 | 534, 912    |                    |         |
| 特殊作業員             |                |                            | 人  | 39. 9 | 38, 423 | 1, 533, 077 |                    |         |
| トラック[クレーン装置付]運転   |                | ベーストラック4～4. 5t積 吊能力2. 9t   | 日  | 13. 3 | 55, 040 | 732, 032    | WYB00015<br>単一 87号 |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>23% |                |                            | 式  | 1     |         | 474, 979    |                    |         |
| 計                 |                |                            |    |       |         | 3, 275, 000 |                    |         |
| 単価                |                |                            |    |       |         | 32, 750     | 円／m                |         |
|                   |                |                            |    |       |         |             |                    |         |
|                   |                |                            |    |       |         |             |                    |         |
|                   |                |                            |    |       |         |             |                    |         |
|                   |                |                            |    |       |         |             |                    |         |
|                   |                |                            |    |       |         |             |                    |         |
|                   |                |                            |    |       |         |             |                    |         |

# 参考資料（１）

|        |                |                            |    |    |          |                            |                                           |          |
|--------|----------------|----------------------------|----|----|----------|----------------------------|-------------------------------------------|----------|
|        |                |                            |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |          |
| 単一43号  | 落下物防止柵付鋼製高欄材料費 | H=3. 0m、支柱間隔2. 5m へースプレート式 | 単位 | m  | 数量       |                            | 単価                                        |          |
|        |                |                            |    |    |          | 1                          |                                           | 249, 000 |
| 名称     |                | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                        |          |
| 材料費（m） |                |                            | m  | 1  | 249, 000 | 249, 000                   | WB020011<br>単一 88号                        |          |
| 計      |                |                            |    |    |          | 249, 000                   |                                           |          |
| 単価     |                |                            |    |    |          | 249, 000                   | 円／m                                       |          |
|        |                |                            |    |    |          |                            |                                           |          |

|        |            |                         |    |    |     |                            |                                           |     |
|--------|------------|-------------------------|----|----|-----|----------------------------|-------------------------------------------|-----|
|        |            |                         |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |     |
| 単一44号  | アンカーボルト材料費 | M20×L270mm (1N、1SW-1W付) | 単位 | 本  | 数量  |                            | 単価                                        |     |
|        |            |                         |    |    |     | 1                          |                                           | 342 |
| 名称     |            | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                        |     |
| 全ネジボルト |            | M20×L270mm (1N、1SW-1W付) | 本  | 1  | 342 | 342                        |                                           |     |
| 計      |            |                         |    |    |     | 342                        |                                           |     |
| 単価     |            |                         |    |    |     | 342                        | 円／本                                       |     |
|        |            |                         |    |    |     |                            |                                           |     |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|--------|-----------|-----------------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 単一45号  | 樹脂カフセル材料費 | D20×L195mm      | 単位 | 本  | 数量  | 1   | 単価  | 644 |
| 名称     |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
| 樹脂カフセル |           | D20×L195mm カラス管 | 本  | 1  | 644 | 644 |     |     |
| 計      |           |                 |    |    |     | 644 |     |     |
| 単価     |           |                 |    |    |     | 644 | 円／本 |     |
|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |
|        |           |                 |    |    |     |     |     |     |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |                   |                    |     |        |         |         |       |         |
|-------|-------------------|--------------------|-----|--------|---------|---------|-------|---------|
| 単一46号 | ひび割れ補修工（充てん工法）    | 20m未満 2. 414kg     | 単位  | 構造物    | 数量      | 1       | 単価    | 92, 110 |
|       | 名称                | 規格                 | 単位  | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要    |         |
|       | 土木一般世話役           |                    | 人   | 0. 85  | 23, 520 | 19, 992 |       |         |
|       | 特殊作業員             |                    | 人   | 1. 3   | 22, 470 | 29, 211 |       |         |
|       | 普通作業員             |                    | 人   | 1. 1   | 19, 845 | 21, 829 |       |         |
|       | 充填材               | 可とう性エポキシ樹脂 ひび割れ充填用 | k g | 2. 897 | 3, 110  | 9, 009  |       |         |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>17% |                    | 式   | 1      |         | 12, 069 |       |         |
|       | 計                 |                    |     |        |         | 92, 110 |       |         |
|       | 単価                |                    |     |        |         | 92, 110 | 円／構造物 |         |
|       |                   |                    |     |        |         |         |       |         |
|       |                   |                    |     |        |         |         |       |         |
|       |                   |                    |     |        |         |         |       |         |
|       |                   |                    |     |        |         |         |       |         |

# 参考資料（１）

|                  |                 |                                 |     |       |        |                            |                                          |
|------------------|-----------------|---------------------------------|-----|-------|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|                  |                 |                                 |     |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一47号            | ひび割れ補修工（低圧注入工法） | 25m以上 60.7m 0kg 5.827kg<br>203個 | 単位  | 構造物   | 数量     | 1                          | 単価<br>407,500                            |
| 名称               |                 | 規格                              | 単位  | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 土木一般世話役          |                 |                                 | 人   | 3.521 | 23,520 | 82,813                     |                                          |
| 特殊作業員            |                 |                                 | 人   | 5.827 | 22,470 | 130,932                    |                                          |
| 普通作業員            |                 |                                 | 人   | 4.31  | 19,845 | 85,531                     |                                          |
| シーリング材           |                 | エポキシ樹脂系                         | k g | 7.983 | 2,160  | 17,243                     |                                          |
| 低圧注入器            |                 | クラック処理 コンクリート構造物用               | 個   | 203   | 360    | 73,080                     |                                          |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>6% |                 |                                 | 式   | 1     |        | 17,901                     |                                          |
| 計                |                 |                                 |     |       |        | 407,500                    |                                          |
| 単価               |                 |                                 |     |       |        | 407,500                    | 円／構造物                                    |
|                  |                 |                                 |     |       |        |                            |                                          |
|                  |                 |                                 |     |       |        |                            |                                          |
|                  |                 |                                 |     |       |        |                            |                                          |

# 参考資料（1）

|       |        |          |     |     |        |                            |                                          |        |
|-------|--------|----------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |        |          |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一48号 | 注入材材料費 | エポキシ樹脂1種 | 単位  | k g | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 640 |
| 名称    |        | 規格       | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 注入材   |        | エポキシ     | k g | 1   | 2, 640 | 2, 640                     |                                          |        |
| 計     |        |          |     |     |        | 2, 640                     |                                          |        |
| 単価    |        |          |     |     |        | 2, 640                     | 円／k g                                    |        |
|       |        |          |     |     |        |                            |                                          |        |

|       |        |          |     |     |        |                            |                                          |        |
|-------|--------|----------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |        |          |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一49号 | 注入材材料費 | エポキシ樹脂2種 | 単位  | k g | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 040 |
| 名称    |        | 規格       | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 注入材   |        | エポキシ樹脂2種 | k g | 1   | 3, 040 | 3, 040                     |                                          |        |
| 計     |        |          |     |     |        | 3, 040                     |                                          |        |
| 単価    |        |          |     |     |        | 3, 040                     | 円／k g                                    |        |
|       |        |          |     |     |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|                   |             |                     |     |        |          |                            |                                          |
|-------------------|-------------|---------------------|-----|--------|----------|----------------------------|------------------------------------------|
|                   |             |                     |     |        |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単－50号             | 断面修復工（左官工法） | 有り 0. 1m3以上 0. 27m3 | 単位  | 構造物    | 数量       | 1                          | 単価<br>668, 700                           |
| 名称                |             | 規格                  | 単位  | 数量     | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |
| 土木一般世話役           |             |                     | 人   | 6. 21  | 23, 520  | 146, 059                   |                                          |
| 特殊作業員             |             |                     | 人   | 10. 26 | 22, 470  | 230, 542                   |                                          |
| 普通作業員             |             |                     | 人   | 6. 75  | 19, 845  | 133, 953                   |                                          |
| ホ リマーセメントモルタル     |             | 左官工法用 コテ塗り          | m 3 | 0. 319 | 320, 000 | 102, 080                   |                                          |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>11% |             |                     | 式   | 1      |          | 56, 066                    |                                          |
| 計                 |             |                     |     |        |          | 668, 700                   |                                          |
| 単価                |             |                     |     |        |          | 668, 700                   | 円／構造物                                    |
|                   |             |                     |     |        |          |                            |                                          |
|                   |             |                     |     |        |          |                            |                                          |
|                   |             |                     |     |        |          |                            |                                          |
|                   |             |                     |     |        |          |                            |                                          |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|       |             |                                                               |    |       |            |          |      |          |
|-------|-------------|---------------------------------------------------------------|----|-------|------------|----------|------|----------|
| 単一51号 | 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | 単位 | t     | 数量         | 1        | 単価   | 192, 100 |
|       | 名称          | 規格                                                            | 単位 | 数量    | 単価         | 金額       | 摘要   |          |
|       | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5 D 1 3                                               | t  | 1. 03 | 114, 000   | 117, 420 |      |          |
|       | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                  | t  | 1     | 74, 583. 6 | 74, 583  |      |          |
|       | 諸雑費（まるめ）    |                                                               | 式  | 1     |            | 97       |      |          |
|       | 計           |                                                               |    |       |            | 192, 100 |      |          |
|       | 単価          |                                                               |    |       |            | 192, 100 | 円／ t |          |
|       |             |                                                               |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                               |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                               |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                               |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                               |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                               |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                               |    |       |            |          |      |          |



# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|       |             |                                                                    |    |       |            |          |      |          |
|-------|-------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|----------|------|----------|
| 単－52号 | 鉄筋工〔市場単価〕   | SD345 D16～25 一般構造物 10t未満<br>無 有 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t     | 数量         | 1        | 単価   | 193, 900 |
|       | 名称          | 規格                                                                 | 単位 | 数量    | 単価         | 金額       | 摘要   |          |
|       | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5 D 1 6 ～ 2 5                                              | t  | 1. 03 | 112, 000   | 115, 360 |      |          |
|       | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                       | t  | 1     | 78, 514. 8 | 78, 514  |      |          |
|       | 諸雑費（まるめ）    |                                                                    | 式  | 1     |            | 26       |      |          |
|       | 計           |                                                                    |    |       |            | 193, 900 |      |          |
|       | 単価          |                                                                    |    |       |            | 193, 900 | 円／ t |          |
|       |             |                                                                    |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                                    |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                                    |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                                    |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                                    |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                                    |    |       |            |          |      |          |
|       |             |                                                                    |    |       |            |          |      |          |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                     |           |                      |    |      |         |         |          |        |
|---------------------|-----------|----------------------|----|------|---------|---------|----------|--------|
| 単一53号               | あと施工アンカー工 | 樹脂カプセル D13用          | 単位 | 本    | 数量      | 10      | 単価       | 8, 030 |
| 名称                  |           | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要       |        |
| 土木一般世話役             |           |                      | 人  | 0. 5 | 40, 219 | 20, 109 |          |        |
| 特殊作業員               |           |                      | 人  | 1    | 38, 423 | 38, 423 |          |        |
| 普通作業員               |           |                      | 人  | 0. 5 | 33, 934 | 16, 967 |          |        |
| 電動ハンマドリル            |           | 穴あけ能力 φ 3 8 ～ 4 0 mm | 日  | 0. 5 | 416     | 208     |          |        |
| 発動発電機[ガソリンエンジン駆動]運転 |           | 2kVA                 | 日  | 0. 5 | 1, 653  | 826     | WYB00020 |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5%    |           |                      | 式  | 1    |         | 3, 767  | 単一 89号   |        |
| 計                   |           |                      |    |      |         | 80, 300 |          |        |
| 単価                  |           |                      |    |      |         | 8, 030  | 円／本      |        |
|                     |           |                      |    |      |         |         |          |        |
|                     |           |                      |    |      |         |         |          |        |
|                     |           |                      |    |      |         |         |          |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|-------|-----------|----------------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 単一54号 | 樹脂カフセル材料費 | D13×L83mm ガラス管 | 単位 | 本  | 数量  | 1   | 単価  | 236 |
|       | 名称        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
|       | 樹脂カフセル    | D13×L83mm ガラス管 | 本  | 1  | 236 | 236 |     |     |
|       | 計         |                |    |    |     | 236 |     |     |
|       | 単価        |                |    |    |     | 236 | 円／本 |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |
|       |           |                |    |    |     |     |     |     |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                   |       |                                    |    |    |         |          |     |         |
|-------------------|-------|------------------------------------|----|----|---------|----------|-----|---------|
| 単一55号             | 目地注入工 | パッくアップ材：ウレタンフォーム、シール材：ポリアーセメントモルタル | 単位 | m  | 数量      | 10       | 単価  | 26, 580 |
| 名称                |       | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要  |         |
| 土木一般世話役           |       |                                    | 人  | 2  | 40, 219 | 80, 438  |     |         |
| 普通作業員             |       |                                    | 人  | 4  | 33, 934 | 135, 736 |     |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>23% |       |                                    | 式  | 1  |         | 49, 626  |     |         |
| 計                 |       |                                    |    |    |         | 265, 800 |     |         |
| 単価                |       |                                    |    |    |         | 26, 580  | 円／m |         |
|                   |       |                                    |    |    |         |          |     |         |
|                   |       |                                    |    |    |         |          |     |         |
|                   |       |                                    |    |    |         |          |     |         |
|                   |       |                                    |    |    |         |          |     |         |
|                   |       |                                    |    |    |         |          |     |         |
|                   |       |                                    |    |    |         |          |     |         |
|                   |       |                                    |    |    |         |          |     |         |

# 参考資料（１）

|         |            |          |    |    |     |                            |                                           |     |
|---------|------------|----------|----|----|-----|----------------------------|-------------------------------------------|-----|
|         |            |          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |     |
| 単一56号   | バックアップ材材料費 | ウレタンフォーム | 単位 | L  | 数量  | 1                          | 単価                                        | 380 |
| 名称      |            | 規格       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                        |     |
| バックアップ材 |            | ウレタンフォーム | L  | 1  | 380 | 380                        |                                           |     |
| 計       |            |          |    |    |     | 380                        |                                           |     |
| 単価      |            |          |    |    |     | 380                        | 円／L                                       |     |
|         |            |          |    |    |     |                            |                                           |     |

|              |         |              |     |     |          |                            |                                           |          |
|--------------|---------|--------------|-----|-----|----------|----------------------------|-------------------------------------------|----------|
|              |         |              |     |     |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |          |
| 単一57号        | シール材材料費 | ポリマーセメントモルタル | 単位  | m 3 | 数量       | 1                          | 単価                                        | 320, 000 |
| 名称           |         | 規格           | 単位  | 数量  | 単価       | 金額                         | 摘要                                        |          |
| ポリマーセメントモルタル |         | 左官工法用 コテ塗り   | m 3 | 1   | 320, 000 | 320, 000                   |                                           |          |
| 計            |         |              |     |     |          | 320, 000                   |                                           |          |
| 単価           |         |              |     |     |          | 320, 000                   | 円／m 3                                     |          |
|              |         |              |     |     |          |                            |                                           |          |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                 |              |                           |     |        |        |        |       |        |
|-----------------|--------------|---------------------------|-----|--------|--------|--------|-------|--------|
| 単一58号           | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 無し 無し 鈑桁構造・箱桁構造 0. 5kg/m2 | 単位  | m 2    | 数量     | 1      | 単価    | 4, 952 |
| 名称              |              | 規格                        | 単位  | 数量     | 単価     | 金額     | 摘要    |        |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間 |              | 鈑桁構造・箱桁構造 時間制約無           | m 2 | 1      | 3, 882 | 3, 882 |       |        |
| 湿式塗膜剥離剤         |              | 水性塗膜剥離剤 0. 5kg/m2         | k g | 0. 535 | 2, 000 | 1, 070 |       |        |
| 諸雑費（まるめ）        |              |                           | 式   | 1      |        | 0      |       |        |
| 計               |              |                           |     |        |        | 4, 952 |       |        |
| 単価              |              |                           |     |        |        | 4, 952 | 円／m 2 |        |
|                 |              |                           |     |        |        |        |       |        |
|                 |              |                           |     |        |        |        |       |        |
|                 |              |                           |     |        |        |        |       |        |
|                 |              |                           |     |        |        |        |       |        |
|                 |              |                           |     |        |        |        |       |        |
|                 |              |                           |     |        |        |        |       |        |
|                 |              |                           |     |        |        |        |       |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|             |          |       |     |     |        |        |       |        |
|-------------|----------|-------|-----|-----|--------|--------|-------|--------|
| 単－59号       | 廃材の回収・積込 | 無し 無し | 単位  | m 2 | 数量     | 1      | 単価    | 1, 862 |
| 名称          |          | 規格    | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要    |        |
| 廃材の回収・積込 昼間 |          | 時間制約無 | m 2 | 1   | 1, 862 | 1, 862 |       |        |
| 諸雑費（まるめ）    |          |       | 式   | 1   |        | 0      |       |        |
| 計           |          |       |     |     |        | 1, 862 |       |        |
| 単価          |          |       |     |     |        | 1, 862 | 円／m 2 |        |
|             |          |       |     |     |        |        |       |        |
|             |          |       |     |     |        |        |       |        |
|             |          |       |     |     |        |        |       |        |
|             |          |       |     |     |        |        |       |        |
|             |          |       |     |     |        |        |       |        |
|             |          |       |     |     |        |        |       |        |
|             |          |       |     |     |        |        |       |        |
|             |          |       |     |     |        |        |       |        |
|             |          |       |     |     |        |        |       |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |      |                                     |     |     |        |          |       |        |
|----------|------|-------------------------------------|-----|-----|--------|----------|-------|--------|
| 単一60号    | 塗替塗装 | 素地調整 無し 無し 無し<br>1種ケレン(プラスチック処理) 有り | 単位  | m 2 | 数量     | 100      | 単価    | 9, 332 |
| 名称       |      | 規格                                  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額       | 摘要    |        |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 | 昼間 素地調整 1 種ケレン 制約無                  | m 2 | 100 | 5, 887 | 588, 700 |       |        |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 | 昼間 素地調整研削材及びケレンかす 制約無               | m 2 | 100 | 3, 445 | 344, 500 |       |        |
| 諸雑費（まるめ） |      |                                     | 式   | 1   |        | 0        |       |        |
| 計        |      |                                     |     |     |        | 933, 200 |       |        |
| 単価       |      |                                     |     |     |        | 9, 332   | 円／m 2 |        |
|          |      |                                     |     |     |        |          |       |        |
|          |      |                                     |     |     |        |          |       |        |
|          |      |                                     |     |     |        |          |       |        |
|          |      |                                     |     |     |        |          |       |        |
|          |      |                                     |     |     |        |          |       |        |
|          |      |                                     |     |     |        |          |       |        |
|          |      |                                     |     |     |        |          |       |        |
|          |      |                                     |     |     |        |          |       |        |



# 参考資料（１）

|          |          |                                     |     |     |       |                            |                                       |  |
|----------|----------|-------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|          |          |                                     |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022.08<br>2022.08<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一61号    | 塗替塗装     | 下塗り 無し 無し 無し<br>有機シンクリッチェント(1層)スプレー | 単位  | m 2 | 数量    |                            | 単価                                    |  |
|          | 名称       | 規格                                  | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |  |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 下塗り | 昼間 有機シンクリッチ(1層)スプレー 制約無             | m 2 | 100 | 1,164 | 116,400                    |                                       |  |
| 諸雑費（まるめ） |          |                                     | 式   | 1   |       | 0                          |                                       |  |
| 計        |          |                                     |     |     |       | 116,400                    |                                       |  |
| 単価       |          |                                     |     |     |       | 1,164                      | 円／m 2                                 |  |

|          |          |                                        |     |     |       |                            |                                       |  |
|----------|----------|----------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|          |          |                                        |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022.08<br>2022.08<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一62号    | 塗替塗装     | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー | 単位  | m 2 | 数量    |                            | 単価                                    |  |
|          | 名称       | 規格                                     | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |  |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 下塗り | 昼間 弱溶剤形変性エポキシ(2層)スプレー 制約無              | m 2 | 100 | 1,267 | 126,700                    |                                       |  |
| 諸雑費（まるめ） |          |                                        | 式   | 1   |       | 0                          |                                       |  |
| 計        |          |                                        |     |     |       | 126,700                    |                                       |  |
| 単価       |          |                                        |     |     |       | 1,267                      | 円／m 2                                 |  |

# 参考資料（１）

|                |      |                                     |     |     |     |                            |                                          |     |
|----------------|------|-------------------------------------|-----|-----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|                |      |                                     |     |     |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一63号          | 塗替塗装 | 中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 淡彩 | 単位  | m 2 | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|                |      |                                     |     |     |     | 100                        |                                          | 595 |
| 名称             |      | 規格                                  | 単位  | 数量  | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 中塗り |      | 昼間 弱溶剤形ふっ素 スプレー淡彩 制約無               | m 2 | 100 | 595 | 59, 500                    |                                          |     |
| 諸雑費（まるめ）       |      |                                     | 式   | 1   |     | 0                          |                                          |     |
| 計              |      |                                     |     |     |     | 59, 500                    |                                          |     |
| 単価             |      |                                     |     |     |     | 595                        | 円／m 2                                    |     |

|                |      |                                     |     |     |     |                            |                                          |     |
|----------------|------|-------------------------------------|-----|-----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|                |      |                                     |     |     |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一64号          | 塗替塗装 | 上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 淡彩 | 単位  | m 2 | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|                |      |                                     |     |     |     | 100                        |                                          | 970 |
| 名称             |      | 規格                                  | 単位  | 数量  | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 上塗り |      | 昼間 弱溶剤形ふっ素 スプレー淡彩 制約無               | m 2 | 100 | 970 | 97, 000                    |                                          |     |
| 諸雑費（まるめ）       |      |                                     | 式   | 1   |     | 0                          |                                          |     |
| 計              |      |                                     |     |     |     | 97, 000                    |                                          |     |
| 単価             |      |                                     |     |     |     | 970                        | 円／m 2                                    |     |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|       |                  |                          |    |        |         |          |                    |         |
|-------|------------------|--------------------------|----|--------|---------|----------|--------------------|---------|
| 単一65号 | 落下物防止柵撤去         | H=1. 8m 支柱間隔2m以下 取付金具固定  | 単位 | m      | 数量      | 10       | 単価                 | 13, 320 |
|       | 名称               | 規格                       | 単位 | 数量     | 単価      | 金額       | 摘要                 |         |
|       | 土木一般世話役          |                          | 人  | 0. 417 | 40, 219 | 16, 771  |                    |         |
|       | 普通作業員            |                          | 人  | 2. 5   | 33, 934 | 84, 835  |                    |         |
|       | トラック[クレーン装置付]運転  | ベーストラック4～4. 5t積 吊能力2. 9t | 日  | 0. 417 | 56, 350 | 23, 497  | WYB00019<br>単一 90号 |         |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>8% |                          | 式  | 1      |         | 8, 097   |                    |         |
|       | 計                |                          |    |        |         | 133, 200 |                    |         |
|       | 単価               |                          |    |        |         | 13, 320  | 円／m                |         |
|       |                  |                          |    |        |         |          |                    |         |
|       |                  |                          |    |        |         |          |                    |         |
|       |                  |                          |    |        |         |          |                    |         |
|       |                  |                          |    |        |         |          |                    |         |
|       |                  |                          |    |        |         |          |                    |         |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|       |                  |                          |    |      |         |          |          |         |
|-------|------------------|--------------------------|----|------|---------|----------|----------|---------|
| 単一66号 | 落下物防止柵撤去         | H=3. 0m 支柱間隔2m以下 取付金具固定  | 単位 | m    | 数量      | 10       | 単価       | 15, 980 |
|       | 名称               | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要       |         |
|       | 土木一般世話役          |                          | 人  | 0. 5 | 40, 219 | 20, 109  |          |         |
|       | 普通作業員            |                          | 人  | 3    | 33, 934 | 101, 802 |          |         |
|       | トラック[クレーン装置付]運転  | ベーストラック4～4. 5t積 吊能力2. 9t | 日  | 0. 5 | 56, 350 | 28, 175  | WYB00028 |         |
|       | 諸雑費（率＋まるめ）<br>8% |                          | 式  | 1    |         | 9, 714   | 単一 91号   |         |
|       | 計                |                          |    |      |         | 159, 800 |          |         |
|       | 単価               |                          |    |      |         | 15, 980  | 円／m      |         |
|       |                  |                          |    |      |         |          |          |         |
|       |                  |                          |    |      |         |          |          |         |
|       |                  |                          |    |      |         |          |          |         |
|       |                  |                          |    |      |         |          |          |         |
|       |                  |                          |    |      |         |          |          |         |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                   |      |                             |    |    |         |          |                    |         |
|-------------------|------|-----------------------------|----|----|---------|----------|--------------------|---------|
| 単一67号             | 高欄撤去 | H=1. 0m 支柱間隔2m以下 支柱埋込式 切断撤去 | 単位 | m  | 数量      | 10       | 単価                 | 30, 070 |
| 名称                |      | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要                 |         |
| 土木一般世話役           |      |                             | 人  | 1  | 40, 219 | 40, 219  |                    |         |
| 特殊作業員             |      |                             | 人  | 3  | 38, 423 | 115, 269 |                    |         |
| 溶接工               |      |                             | 人  | 1  | 40, 039 | 40, 039  |                    |         |
| トラック[クレーン装置付]運転   |      | ベーストラック4～4. 5t積 吊能力2. 9t    | 日  | 1  | 56, 350 | 56, 350  | WYB00033<br>単一 92号 |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>25% |      |                             | 式  | 1  |         | 48, 823  |                    |         |
| 計                 |      |                             |    |    |         | 300, 700 |                    |         |
| 単価                |      |                             |    |    |         | 30, 070  | 円／m                |         |
|                   |      |                             |    |    |         |          |                    |         |
|                   |      |                             |    |    |         |          |                    |         |
|                   |      |                             |    |    |         |          |                    |         |
|                   |      |                             |    |    |         |          |                    |         |

# 参考資料（１）

| 参考資料（1）  |          |                     |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |  |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|---------|----------------------------|-------|-------------------------------------------|--|
| 単－68号    | 構造物とりこわし | 無筋構造物 人力施工 著しく有り 有り | 単位  | m 3 | 数量      | 1                          | 単価    | 48, 090                                   |  |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要    |                                           |  |
| 無筋構造物    |          | 夜間 人力施工 制約著しく受ける    | m 3 | 1   | 48, 090 | 48, 090                    |       |                                           |  |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式   | 1   |         | 0                          |       |                                           |  |
| 計        |          |                     |     |     |         | 48, 090                    |       |                                           |  |
| 単価       |          |                     |     |     |         | 48, 090                    | 円／m 3 |                                           |  |

|       |              |                   |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------|--------------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |              |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－69号 | 塗膜廃材運搬(鉛含有物) | 13tユニット           | 単位 | 車  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 70, 000 |
| 名称    |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 運搬    |              | 塗膜廃材(鉛含有) 13tユニット | 車  | 1  | 70, 000 | 70, 000                    |                                          |         |
| 計     |              |                   |    |    |         | 70, 000                    |                                          |         |
| 単価    |              |                   |    |    |         | 70, 000                    | 円／車                                      |         |
|       |              |                   |    |    |         |                            |                                          |         |

参考資料（1）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |        |                |    |     |          |              |     |          |
|-------|--------|----------------|----|-----|----------|--------------|-----|----------|
| 単一70号 | 処分費（t） |                | 単位 | t   | 数量       | 100          | 単価  | 540, 000 |
|       | 名称     | 規格             | 単位 | 数量  | 単価       | 金額           | 摘要  |          |
| 処分費   |        | 塗膜廃材(鉛含有 PCB無) | t  | 100 | 540, 000 | 54, 000, 000 |     |          |
|       | 計      |                |    |     |          | 54, 000, 000 |     |          |
|       | 単価     |                |    |     |          | 540, 000     | 円／t |          |
|       |        |                |    |     |          |              |     |          |
|       |        |                |    |     |          |              |     |          |
|       |        |                |    |     |          |              |     |          |
|       |        |                |    |     |          |              |     |          |
|       |        |                |    |     |          |              |     |          |
|       |        |                |    |     |          |              |     |          |
|       |        |                |    |     |          |              |     |          |
|       |        |                |    |     |          |              |     |          |
|       |        |                |    |     |          |              |     |          |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|          |             |               |    |        |         |         |       |         |
|----------|-------------|---------------|----|--------|---------|---------|-------|---------|
| 単一71号    | 足場工（床版補強工用） | 桁高1. 5m以上 10月 | 単位 | m 2    | 数量      | 1       | 単価    | 12, 150 |
| 名称       |             | 規格            | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要    |         |
| 足場材損料    |             |               | 月  | 10     | 470     | 4, 700  |       |         |
| 橋りょう特殊工  |             |               | 人  | 0. 153 | 48, 658 | 7, 444  |       |         |
| 諸雑費（まるめ） |             |               | 式  | 1      |         | 6       |       |         |
| 計        |             |               |    |        |         | 12, 150 |       |         |
| 単価       |             |               |    |        |         | 12, 150 | 円／m 2 |         |
|          |             |               |    |        |         |         |       |         |
|          |             |               |    |        |         |         |       |         |
|          |             |               |    |        |         |         |       |         |
|          |             |               |    |        |         |         |       |         |
|          |             |               |    |        |         |         |       |         |
|          |             |               |    |        |         |         |       |         |
|          |             |               |    |        |         |         |       |         |



参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|          |            |          |    |        |         |        |       |        |
|----------|------------|----------|----|--------|---------|--------|-------|--------|
| 単一72号    | 朝顔（床版補強工用） | 両側朝顔 10月 | 単位 | m 2    | 数量      | 1      | 単価    | 1, 570 |
| 名称       |            | 規格       | 単位 | 数量     | 単価      | 金額     | 摘要    |        |
| 足場材損料    |            |          | 月  | 10     | 50      | 500    |       |        |
| 橋りょう特殊工  |            |          | 人  | 0. 022 | 48, 658 | 1, 070 |       |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |          | 式  | 1      |         | 0      |       |        |
| 計        |            |          |    |        |         | 1, 570 |       |        |
| 単価       |            |          |    |        |         | 1, 570 | 円／m 2 |        |
|          |            |          |    |        |         |        |       |        |
|          |            |          |    |        |         |        |       |        |
|          |            |          |    |        |         |        |       |        |
|          |            |          |    |        |         |        |       |        |
|          |            |          |    |        |         |        |       |        |
|          |            |          |    |        |         |        |       |        |
|          |            |          |    |        |         |        |       |        |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|          |             |               |    |        |         |        |       |        |
|----------|-------------|---------------|----|--------|---------|--------|-------|--------|
| 単一73号    | 防護工（床版補強工用） | 両側朝顔 板張防護 10月 | 単位 | m 2    | 数量      | 1      | 単価    | 1, 975 |
| 名称       |             | 規格            | 単位 | 数量     | 単価      | 金額     | 摘要    |        |
| 防護材損料    |             |               | 月  | 10     | 110     | 1, 100 |       |        |
| 橋りょう特殊工  |             |               | 人  | 0. 018 | 48, 658 | 875    |       |        |
| 諸雑費（まるめ） |             |               | 式  | 1      |         | 0      |       |        |
| 計        |             |               |    |        |         | 1, 975 |       |        |
| 単価       |             |               |    |        |         | 1, 975 | 円／m 2 |        |
|          |             |               |    |        |         |        |       |        |
|          |             |               |    |        |         |        |       |        |
|          |             |               |    |        |         |        |       |        |
|          |             |               |    |        |         |        |       |        |
|          |             |               |    |        |         |        |       |        |
|          |             |               |    |        |         |        |       |        |
|          |             |               |    |        |         |        |       |        |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|       |             |                 |    |        |         |     |       |     |
|-------|-------------|-----------------|----|--------|---------|-----|-------|-----|
| 単一74号 | 防護工（床版補強工用） | 両側朝顔 シート張防護 10月 | 単位 | m 2    | 数量      | 1   | 単価    | 614 |
|       | 名称          | 規格              | 単位 | 数量     | 単価      | 金額  | 摘要    |     |
|       | シート張防護材損料   |                 | 月  | 10     | 42      | 420 |       |     |
|       | 橋りょう特殊工     |                 | 人  | 0. 004 | 48, 658 | 194 |       |     |
|       | 諸雑費（まるめ）    |                 | 式  | 1      |         | 0   |       |     |
|       | 計           |                 |    |        |         | 614 |       |     |
|       | 単価          |                 |    |        |         | 614 | 円／m 2 |     |
|       |             |                 |    |        |         |     |       |     |
|       |             |                 |    |        |         |     |       |     |
|       |             |                 |    |        |         |     |       |     |
|       |             |                 |    |        |         |     |       |     |
|       |             |                 |    |        |         |     |       |     |
|       |             |                 |    |        |         |     |       |     |
|       |             |                 |    |        |         |     |       |     |
|       |             |                 |    |        |         |     |       |     |

# 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|       |                |                         |     |        |         |        |       |        |
|-------|----------------|-------------------------|-----|--------|---------|--------|-------|--------|
| 単一75号 | 湿式塗膜剥離剤用養生シート工 | 中段足場養生有り、塗膜剥離剤塗布・除去1回当り | 単位  | m 2    | 数量      | 1      | 単価    | 1, 673 |
|       | 名称             | 規格                      | 単位  | 数量     | 単価      | 金額     | 摘要    |        |
|       | 橋りょう特殊工        |                         | 人   | 0. 022 | 48, 658 | 1, 070 |       |        |
|       | 養生シート損料(全損)    | 中段足場養生有り                | m 2 | 1      | 603     | 603    |       |        |
|       | 諸雑費（まるめ）       |                         | 式   | 1      |         | 0      |       |        |
|       | 計              |                         |     |        |         | 1, 673 |       |        |
|       | 単価             |                         |     |        |         | 1, 673 | 円／m 2 |        |
|       |                |                         |     |        |         |        |       |        |
|       |                |                         |     |        |         |        |       |        |
|       |                |                         |     |        |         |        |       |        |
|       |                |                         |     |        |         |        |       |        |
|       |                |                         |     |        |         |        |       |        |
|       |                |                         |     |        |         |        |       |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                      |     |                 |    |      |         |          |        |        |
|----------------------|-----|-----------------|----|------|---------|----------|--------|--------|
| 単一76号                | 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 単位 | 掛m 2 | 数量      | 100      | 単価     | 4, 023 |
| 名称                   |     | 規格              | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要     |        |
| 土木一般世話役              |     |                 | 人  | 1. 4 | 23, 520 | 32, 928  |        |        |
| とび工                  |     |                 | 人  | 7. 7 | 24, 570 | 189, 189 |        |        |
| 普通作業員                |     |                 | 人  | 1. 2 | 19, 845 | 23, 814  |        |        |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |     | 2 5 t 吊         | 日  | 1. 4 | 43, 700 | 61, 180  |        |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>31%    |     |                 | 式  | 1    |         | 95, 189  |        |        |
| 計                    |     |                 |    |      |         | 402, 300 |        |        |
| 単価                   |     |                 |    |      |         | 4, 023   | 円／掛m 2 |        |
|                      |     |                 |    |      |         |          |        |        |
|                      |     |                 |    |      |         |          |        |        |
|                      |     |                 |    |      |         |          |        |        |
|                      |     |                 |    |      |         |          |        |        |

# 参考資料（１）

|                      |     |                          |    |      |         |                            |                                           |
|----------------------|-----|--------------------------|----|------|---------|----------------------------|-------------------------------------------|
|                      |     |                          |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-71 |
| 単一77号                | 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準以外 1. 26無 | 単位 | 掛m 2 | 数量      | 100                        | 単価<br>6, 518                              |
| 名称                   |     | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |
| 土木一般世話役              |     |                          | 人  | 1. 4 | 40, 219 | 56, 306                    |                                           |
| とび工                  |     |                          | 人  | 7. 7 | 42, 014 | 323, 507                   |                                           |
| 普通作業員                |     |                          | 人  | 1. 2 | 33, 934 | 40, 720                    |                                           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |     | 2 5 t 吊                  | 日  | 1. 4 | 55, 062 | 77, 086                    |                                           |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>31%    |     |                          | 式  | 1    |         | 154, 181                   |                                           |
| 計                    |     |                          |    |      |         | 651, 800                   |                                           |
| 単価                   |     |                          |    |      |         | 6, 518                     | 円／掛m 2                                    |
|                      |     |                          |    |      |         |                            |                                           |
|                      |     |                          |    |      |         |                            |                                           |
|                      |     |                          |    |      |         |                            |                                           |
|                      |     |                          |    |      |         |                            |                                           |

# 参考資料（1）

|           |           |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一78号     | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 23, 790 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員 A |           |    | 人  | 1  | 23, 782 | 23, 782                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 8                          |                                           |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 23, 790                    |                                           |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 23, 790                    | 円／人日                                      |         |

|           |           |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一79号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 19, 690 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 19, 687 | 19, 687                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 3                          |                                           |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 19, 690                    |                                           |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 19, 690                    | 円／人日                                      |         |

# 参考資料（１）

|           |           |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一80号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 13, 130 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 13, 125 | 13, 125                    |                                          |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 5                          |                                          |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 13, 130                    |                                          |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 13, 130                    | 円／人日                                     |         |

|               |         |            |    |    |          |                            |                                          |          |
|---------------|---------|------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|               |         |            |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 08<br>2022. 08<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一81号         | プラント使用料 | コンクリート【夜間】 | 単位 | 日  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 150, 000 |
| 名称            |         | 規格         | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| プラント使用料(三原地区) |         | コンクリート【夜間】 | 日  | 1  | 150, 000 | 150, 000                   |                                          |          |
| 計             |         |            |    |    |          | 150, 000                   |                                          |          |
| 単価            |         |            |    |    |          | 150, 000                   | 円／日                                      |          |
|               |         |            |    |    |          |                            |                                          |          |



# 参考資料（1）

|            |              |    |    |       |         |                                                                    |                                                                                  |
|------------|--------------|----|----|-------|---------|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
|            |              |    |    |       |         | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2022. 08</div> <div>2022. 08</div> <div>1. 000-00-00-2-0</div> </div> |
| 単－82号      | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 式     | 数量      | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>50, 750</div>                                                 |
| 名称         |              | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                                                                 | 摘要                                                                               |
| 技術員【令和4年度】 |              |    | 人  | 1. 75 | 29, 000 | 50, 750                                                            |                                                                                  |
| 諸雑費（まるめ）   |              |    | 式  | 1     |         | 0                                                                  |                                                                                  |
| 計          |              |    |    |       |         | 50, 750                                                            |                                                                                  |
| 単価         |              |    |    |       |         | 50, 750                                                            | 円／式                                                                              |

|           |           |     |    |    |    |                                                                    |                                                                                  |
|-----------|-----------|-----|----|----|----|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
|           |           |     |    |    |    | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2022. 08</div> <div>2022. 08</div> <div>1. 000-00-00-2-0</div> </div> |
| 単－83号     | 既設塗膜成分分析費 |     | 単位 | 式  | 数量 | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>56, 150</div>                                                 |
| 名称        |           | 規格  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                                                                 | 摘要                                                                               |
| 既設塗膜成分分析費 |           | 6検体 | 式  | 1  |    | 56, 150                                                            |                                                                                  |
| 計         |           |     |    |    |    | 56, 150                                                            |                                                                                  |
| 単価        |           |     |    |    |    | 56, 150                                                            | 円／式                                                                              |
|           |           |     |    |    |    |                                                                    |                                                                                  |

参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|            |        |                   |    |    |    |    |     |    |
|------------|--------|-------------------|----|----|----|----|-----|----|
| 単－84号      | 材料費（本） |                   | 単位 | 本  | 数量 |    | 単価  |    |
|            |        |                   |    |    |    | 1  |     | 97 |
|            | 名称     | 規格                | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要  |    |
| コンクリートアンカー |        | M12×100 スリーブ 打込み式 |    |    |    |    |     |    |
|            |        |                   | 本  | 1  | 97 | 97 |     |    |
|            | 計      |                   |    |    |    | 97 |     |    |
|            | 単価     |                   |    |    |    | 97 | 円／本 |    |
|            |        |                   |    |    |    |    |     |    |
|            |        |                   |    |    |    |    |     |    |
|            |        |                   |    |    |    |    |     |    |
|            |        |                   |    |    |    |    |     |    |
|            |        |                   |    |    |    |    |     |    |
|            |        |                   |    |    |    |    |     |    |
|            |        |                   |    |    |    |    |     |    |
|            |        |                   |    |    |    |    |     |    |
|            |        |                   |    |    |    |    |     |    |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |
|----------------|-----------------|-----------------------------|-----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単－85号          | トラック[クレーン装置付]運転 | ベーストラック4～4. 5t積 吊能力2. 9t    | 単位  | 日     | 数量      | 1       | 単価  | 55, 040 |
| 名称             |                 | 規格                          | 単位  | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）        |                 |                             | 人   | 1     | 38, 782 | 38, 782 |     |         |
| 軽油             |                 | 1. 2号                       | L   | 33    | 142     | 4, 686  |     |         |
| トラック [クレーン装置付] |                 | ベーストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 9 t | 供用日 | 1. 21 | 9, 560  | 11, 567 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）       |                 |                             | 式   | 1     |         | 5       |     |         |
| 計              |                 |                             |     |       |         | 55, 040 |     |         |
| 単価             |                 |                             |     |       |         | 55, 040 | 円／日 |         |
|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |

参考資料（2）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|-------|-------------|---------------------------------|----|----|----------|----------|-----|----------|
| 単-86号 | 材料費（m）      |                                 | 単位 | m  | 数量       |          | 単価  |          |
|       | 名称          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       |     | 149, 000 |
|       | 落下物防止柵付鋼製高欄 | アルミ製 H=1. 8m、支柱間隔2. 5m、ベースプレート式 | m  | 1  | 149, 000 | 149, 000 |     |          |
|       | 計           |                                 |    |    |          | 149, 000 |     |          |
|       | 単価          |                                 |    |    |          | 149, 000 | 円／m |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |
|----------------|-----------------|-----------------------------|-----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単一87号          | トラック[クレーン装置付]運転 | ベーストラック4～4. 5t積 吊能力2. 9t    | 単位  | 日     | 数量      | 1       | 単価  | 55, 040 |
| 名称             |                 | 規格                          | 単位  | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）        |                 |                             | 人   | 1     | 38, 782 | 38, 782 |     |         |
| 軽油             |                 | 1. 2号                       | L   | 33    | 142     | 4, 686  |     |         |
| トラック [クレーン装置付] |                 | ベーストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 9 t | 供用日 | 1. 21 | 9, 560  | 11, 567 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）       |                 |                             | 式   | 1     |         | 5       |     |         |
| 計              |                 |                             |     |       |         | 55, 040 |     |         |
| 単価             |                 |                             |     |       |         | 55, 040 | 円／日 |         |
|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |       |         |         |     |         |

参考資料（2）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|-------|-------------|---------------------------------|----|----|----------|----------|-----|----------|
| 単一88号 | 材料費（m）      |                                 | 単位 | m  | 数量       | 1        | 単価  | 249, 000 |
|       | 名称          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要  |          |
|       | 落下物防止柵付鋼製高欄 | アルミ製 H=3. 0m、支柱間隔2. 5m、ベースプレート式 | m  | 1  | 249, 000 | 249, 000 |     |          |
|       | 計           |                                 |    |    |          | 249, 000 |     |          |
|       | 単価          |                                 |    |    |          | 249, 000 | 円／m |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |
|       |             |                                 |    |    |          |          |     |          |

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|       |                     |         |    |    |     |       |     |       |
|-------|---------------------|---------|----|----|-----|-------|-----|-------|
| 単一89号 | 発動発電機[ガソリンエンジン駆動]運転 | 2kVA    | 単位 | 日  | 数量  | 1     | 単価  | 1,653 |
|       | 名称                  | 規格      | 単位 | 数量 | 単価  | 金額    | 摘要  |       |
|       | ガソリン                | レギュラー   | L  | 9  | 151 | 1,359 |     |       |
|       | 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]  | 2 k V A | 日  | 1  | 294 | 294   |     |       |
|       | 諸雑費（まるめ）            |         | 式  | 1  |     | 0     |     |       |
|       | 計                   |         |    |    |     | 1,653 |     |       |
|       | 単価                  |         |    |    |     | 1,653 | 円／日 |       |
|       |                     |         |    |    |     |       |     |       |
|       |                     |         |    |    |     |       |     |       |
|       |                     |         |    |    |     |       |     |       |
|       |                     |         |    |    |     |       |     |       |
|       |                     |         |    |    |     |       |     |       |
|       |                     |         |    |    |     |       |     |       |
|       |                     |         |    |    |     |       |     |       |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |
|----------------|-----------------|-----------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一90号          | トラック[クレーン装置付]運転 | ベーストラック4～4. 5t積 吊能力2. 9t    | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 56, 350 |
|                | 名称              | 規格                          | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）        |                 |                             | 人   | 1    | 38, 782 | 38, 782 |     |         |
| 軽油             |                 | 1. 2号                       | L   | 16   | 142     | 2, 272  |     |         |
| トラック [クレーン装置付] |                 | ベーストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 9 t | 供用日 | 1. 6 | 9, 560  | 15, 296 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）       |                 |                             | 式   | 1    |         | 0       |     |         |
| 計              |                 |                             |     |      |         | 56, 350 |     |         |
| 単価             |                 |                             |     |      |         | 56, 350 | 円／日 |         |
|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |



## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|                |                 |                        |     |     |        |        |     |        |
|----------------|-----------------|------------------------|-----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一91号          | トラック[クレーン装置付]運転 | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t | 単位  | 日   | 数量     | 1      | 単価  | 56,350 |
|                | 名称              | 規格                     | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）        |                 |                        | 人   | 1   | 38,782 | 38,782 |     |        |
| 軽油             |                 | 1. 2号                  | L   | 16  | 142    | 2,272  |     |        |
| トラック [クレーン装置付] |                 | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t | 供用日 | 1.6 | 9,560  | 15,296 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）       |                 |                        | 式   | 1   |        | 0      |     |        |
| 計              |                 |                        |     |     |        | 56,350 |     |        |
| 単価             |                 |                        |     |     |        | 56,350 | 円／日 |        |
|                |                 |                        |     |     |        |        |     |        |
|                |                 |                        |     |     |        |        |     |        |
|                |                 |                        |     |     |        |        |     |        |
|                |                 |                        |     |     |        |        |     |        |
|                |                 |                        |     |     |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 08          |
| 歩掛使用年月 | 2022. 08          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |
|----------------|-----------------|-----------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単－92号          | トラック[クレーン装置付]運転 | ベーストラック4～4. 5t積 吊能力2. 9t    | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 56, 350 |
|                | 名称              | 規格                          | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）        |                 |                             | 人   | 1    | 38, 782 | 38, 782 |     |         |
| 軽油             |                 | 1. 2号                       | L   | 16   | 142     | 2, 272  |     |         |
| トラック [クレーン装置付] |                 | ベーストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 9 t | 供用日 | 1. 6 | 9, 560  | 15, 296 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）       |                 |                             | 式   | 1    |         | 0       |     |         |
| 計              |                 |                             |     |      |         | 56, 350 |     |         |
| 単価             |                 |                             |     |      |         | 56, 350 | 円／日 |         |
|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |
|                |                 |                             |     |      |         |         |     |         |